[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
О выборах и утверждении состава постоянных комиссий Собрания депутатов Мышкинского муниципального района пятого созыва
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

27 сентября 2013 года
1. Создать три постоянные комиссии Собрания депутатов Мышкинского муниципального района пятого созыва   и утвердить их в следующем составе:
Постоянная бюджетная комиссия:
Зеленков Евгений Александрович;

Орлова Наталия Анатольевна;

Мирошниченко Мария Николаевна;

Барахоев Руслан Мустафаевич;
Клюкина Галина Геннадьевна.
Постоянная комиссия по социальная вопросам::

Бойцова Галина Николаевна;

Грекова Светлана Васильевна;

Субботина Татьяна Владимировна;

Замятин Александр Геннадьевич;

Борисов Владимир Александрович.

Постоянная комиссия по экономике, муниципальному имуществу и развитию района:

Долгополов Андрей Викторович;

Мазурова Ольга Николаевна;

Бойцова Галина Николаевна;

Бычкова Анна Евгеньевна;

Борисов Владимир Александрович.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори».

3. Решение вступает в силу с момента принятия.
	Глава  Мышкинского муниципального района

___________ А.Г. Курицин

	Председатель Собрания депутатов

Мышкинского  муниципального района

_________________Е.П.Волкова

« 28 »  ноября    2013 г

 № 17